

Munkgaard Holding Risskov ApS
Strandmarksvej 32, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 32 55 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Camilla Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munkgaard Holding Risskov ApS
Strandmarksvej 32
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 55 21 45
Stiftet: 7. oktober 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Camilla Møller, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.906 kr. mod -4.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.429 kr. mod 24.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.906	-4.846
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-6.487
Andre finansielle indtægter	98.489	39.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.290	-2.022
Resultat før skat	94.293	25.662
2 Skat af årets resultat	-1.864	-1.109
Årets resultat	92.429	24.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.429	24.553
Disponeret i alt	92.429	24.553

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.392	1.558
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.392</u>	<u>101.567</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>580.979</u>	<u>293.208</u>
Værdipapirer i alt	<u>580.979</u>	<u>293.208</u>
Likvide beholdninger	<u>56.746</u>	<u>250.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>739.117</u>	<u>645.643</u>
Aktiver i alt	<u>839.117</u>	<u>745.643</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	710.072	617.643
Egenkapital i alt	835.072	742.643
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	1.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.045	3.000
Gældsforpligtelser i alt	4.045	3.000
Passiver i alt	839.117	745.643

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	593.090	718.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.553</u>	<u>24.553</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	617.643	742.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.429</u>	<u>92.429</u>
	<u>125.000</u>	<u>710.072</u>	<u>835.072</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.290	2.022
	<u>1.290</u>	<u>2.022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	660	0
Regulering af tidligere års skat	1.204	1.109
	<u>1.864</u>	<u>1.109</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo		580.978
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>95.167</u>